
-1

a Sl'"c"VOC;

ž? 1DS'( %
m C> " " " ' Q

IČO: 05'"229' DOHODA O VYPORADANI BEZDUVODNEHO OBOHACENI
,2, 0\""" uzavřená dle § 2991 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Evidenční číslo Objednatele: 186/0579229 1/2020
Evidenční číslo Objednatele ROPID:

Smluvní strany

Středočeský kraj
se sídlem Zborovská 81/11, Smíchov, 150 21 Praha 5
IČO: 70891095
DIČ: CZ70891095

zastoupený organizací:
IDSK - Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem Sokolovská 100/94, Karlín, 186 00 Praha 8
IČO: 05792291
DIČ: CZ05792291
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl Pr, vložka 1564
zastoupena: Tomáš Duroň, pověřen řízením

(dále jen ,,Objednatel")

a

STENBUS S. r. O.
se sídlem Praha 5, Jana Čerstvého 42, PSČ 155 31
IČO: 26436540
DIČ: CZ26436540
zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl C vložka 82076
zastoupena Lukášem Jiráskem, jednatelem společnosti

(dále jen ,,Dopravce")

a



\

Hlavní město Praha
se sídlem orgánů Mariánské náměstí 2, Praha l zastoupené organizací
ROPID - Regionální organizátor Pražské integrované dopravy
zřízenou ke dni l. 12. 1993 usnesením 33. Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 15 ze dne 25.
l l. 1993, zřizovací listina nově vydána a schválena usnesením Zastupitelstva hlavního města
Prahy č. 6/14 ze dne 25. 4. 2019
se sídlem Rytířská 10, 110 00 Praha l,
zapsaná v Registru ekonomických subjektů ČSÚ
IČO: 60437359 DIČ: CZ60437359
zastoupenou Ing. et Ing. Petrem Tomčíkem, ředitelem

(dále jen ,,Objednatel ROPID")

Článek I.
Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 3 l. 12. 2019 Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné
linkové dopravě v systému Pražské integrované dopravy na období 01. 02. 2020 do 30. 11.
2024 uzavřená podle zákona č. 194/2010 Sb. o veřejných službách v přepravě cestujících,
ev. číslo S-0215/DOPIDSK/2019 (dále jen ,,Smlouva").

2. Předmětem Smlouvy bylo provozovat v období od 01. 02. 2020 do 30. 11. 2024 veřejnou
linkovou osobní dopravu v systému PID jako zvs, spočívající v zajištění dopravní
obslužnosti příslušného území Středočeského kraje a HMP, stanovené Středočeským
krajem a HMP.

3. Smlouva podléhala v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,ZRS") uveřejnění v registru smluv.

4. Smlouva byla publikována v registru smluv dne 3. 4. 2020 pod ID smlouvy 11276160,
aniž by byl splněn zákonný požadavek stanovený v § 5 odst. l a 5 ZRS.

2



5. Smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této Dohody nedošlo
k řádnému uveřejnění Smlouvy v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků
s tím spojených.

6. Vzhledem k tomu, že plnění dle Smlouvy bylo poskytnuto před jejím řádným uveřejněním
v registru smluv, Smluvní strany v zájmu vypořádání bezdůvodného obohacení,
jakož i s ohledem na skutečnost, že Smluvní strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené
Smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit
stav vzniklý v důsledku řádného neuveřejnění Smlouvy v registru smluv, sjednávají tuto
Dohodu ve znění, jak je dále uvedeno.

Článek II.
Vypořádání bezdůvodného obohacení

l. Smluvní strany se v souladu s příslušnými zákonnými ustanoveními dohodly na vypořádání
bezdůvodného obohacení následujícím způsobem.

2. Bezdůvodné obohacení bude vypořádáno tak, že si Smluvní strany ponechají vzájemně
poskytnutá plnění.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že uzavřením této Dohody jsou její nároky
z bezdůvodného obohacení vyplývající z plnění, která byla na základě Smlouvy poskytnuta
před jejím řádným uveřejněním v registru smluv, zcela a v plném rozsahu vypořádány,
a že za sebou v souvislosti s těmito plněními nemají žádných dalších nároků či závazků.
Tím nejsou dotčeny případné nároky Smluvních stran založené Smlouvou, jež ze své
povahy přetrvávají i po splnění jejího předmětu, s výjimkou případného nároku na náhradu
škody vzniklého v souvislosti s nesplněním povinnosti k řádnému uveřejnění Smlouvy,
kterého se tímto Smluvní strany výslovně vzdávají.

4. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany
a jednala v dobré víře.

3



Článek III.
Závěrečná ustanovení

l. Vzájemná práva a povinnosti Smluvních stran v této Dohodě výslovně neupravená se řídí
příslušnými právními předpisy.

2. Tato Dohoda, včetně Smlouvy, jež tvoří Přílohu č. l této Dohody, nabývá v souladu se ZRS
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv provede
Středočeský kraj, a to do 30 dnů od uzavření smlouvy.

4. Tato dohoda je vyhotovena v 5 stejnopisech s platností originálu, z nichž obdrží
Středočeský kraj 2 stejnopisy, ROPID 1 stejnopis, IDSK l stejnopis a dopravce 1 stejnopis.

4



5. Nedílnou součástí této Dohody je Příloha č. l:

Smlouva o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě v systému Pražské
integrované dopravy na období 01. 02. 2020 do 30. 11. 2024 uzavřená podle zákona č.
194/2010 Sb. o veřejných službách v přepravě cestujících, cv. číslo
S-0215/DOPIDSK/2019, ze dne 31. 12. 2019.

V Praze dne 1 2, 11, 2020

Dodavatel:
STENBUS S. r. O.

V Pm,, dn, 2 O -11- 2020

STENBUS s.r.o.
Praha

Lukáš\,j rásek
jednatel srj lečnosti

Objednatel:
Středočeský kraj
zastoupený organizací IDSK -
Integrovanou dopravou Středočeského
kraje, p. o.

To 'Š Duro"
po ěřený řízením IDSK ' Integrovaná doprava (É)"Středočeského kraje,

př[spěvmvá orgamzace
Sokolovská 100/94

186 00 Praha 8

V Praze dne
23 -11- 2020

Objednatel ROPID:
Hlavní město Praha
Zastoupené organizací ROPID,
Regionálním organizátore r
Inte oprav

Ing. et etr Tomč
ředitel rganizace i ()

l : ,l t ' ' .L C . . íl l
(-'j

Příloha č. 1 - Smlouva o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě v systému
Pražské integrované dopravy na období 01. 02. 2020 do 30. 11. 2024 uzavřená podle zákona
č. 194/2010 Sb. o veřejných službách v přepravě cestujících, cv. číslo S-
0215/DOPIDSK/2019 ze dne 31. 12. 2019.

5


